
_________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

____________________________________________________________________ 
(struktūrinis vienetas ir pareigos organizacijoje) 

 

Žemaitijos skautų organizacijos 

Vyr. sktn. vyresn. sk. Dovilei Byčienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL KELIONĖS IŠLAIDŲ PADENGIMO 

____________ 
(data) 

_________________ 
(vieta) 

  

Prašau padengti susidariusias išlaidas - ________EUR – už kelionę į Valdybos posėdį/  
                                                                                                                                                       (įrašyti sumą) 

Tarybos posėdį/ Mokymų skyriaus posėdį (pabraukti) pagal žemiau nurodytas ypatybes: 

1. Kelionės maršrutas  _____________________________________________ ; 

2. Kilometražas  _________________________________________________ ; 

3. Renginys _____________________________________________________ ; 

4. Transporto rūšis  _______________________________________________ ; 

                                          (nurodyti: traukinys, autobusas arba automobilio markė ir kuro tipas) 

Jei vykstama nuosavu automobiliu, turi būti pateiktas išlaidų apskaičiavimas: ____  

 ____________________________________________________________________________ . 

 

 __________              ____________________________  
        (parašas)                                                             (vardas, pavardė) 

                                                           
 Kuro šimtui kilometrų, kuriuos padengia ŽSO: 

 Transportas – automobilis. Benzinas. Iki 9 l / 100 km; 
 Transportas – automobilis. Benzinas / dujos. Iki 11 l / 100 km dujų; 
 Transportas – automobilis. Dyzelinas. Iki 6 l / 100 km; 
 Transportas – mikroautobusas. Dyzelinas. Iki 10 l / 100 km. 

Taip pat padengiamas dalinis automobilio nusidėvėjimas, amortizacijos koeficientas – 1,2. Koeficientas padauginamas iš sumos, už kelionei 
reikalingą kuro kiekį. Transporto priemonės valdytojas turi pateikti kuro įsigijimo čekį. Nepateikus čekio, kelionės išlaidas apskaičiuoja ŽSO 
valdybos narys, atsakingas už finansines operacijas. 
 


